PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2019 № 2/62
О содержании и ремонте бесхозяйных сетей
водоснабжения и водоотведения в населенных

пунктах поселения Рязановское

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Рязановское от 06.09.2016 №14/31 «Об утверждении Положения о порядке учета бесхозяйного имущества на территории поселения Рязановское в городе Москве», уставом поселения Рязановское, в целях обеспечения содержания и ремонта бесхозяйных сетей водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах поселения Рязановское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Администрации поселения Рязановское организовать содержание и ремонт бесхозяйных сетей водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах поселения Рязановское (Приложение).

2. Выделить денежные средства в размере 800 000 (восемьсот тысяч) рублей 00 копеек из бюджета поселения Рязановское на содержание и ремонт бесхозяйных сетей водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах поселения Рязановское.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
 Глава поселения

            С.Д. Левый

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Рязановское
в городе Москве

от 29.01.2019 № 2/62
Перечень

бесхозяйных сетей водоснабжения и водоотведения

в населенных пунктах поселения Рязановское
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Протяженность сети, км.

	1
	Сеть водоснабжения
	д.Алхимово
	1,7

	2
	Сеть водоснабжения
	д.Андреевское
	0,9

	3
	Сеть водоснабжения
	д.Армазово
	1,7

	4
	Сеть водоснабжения
	д.Ерино
	3,5

	5
	Сеть водоснабжения
	д.Рыбино
	1,6

	6
	Сеть водоснабжения
	д.Сальково
	4,5

	7
	Сеть водоснабжения
	д.Студенцы
	1,9

	8
	Сеть водоотведения
	д.Ерино
	3,5

	Всего:

	19,3

Примечание: стоимость содержания и ремонта 1 пог.м. сетей водоснабжения и водоотведения составляет 41,45 руб.
Глава администрации

     Н.Б. Бобылев
2